



از یگان ویژه حزب الله چه می دانیم؟

سربازان حیدر کرار

یک نیروی زمینی بسیار قدرتمند برخوردار است که ارزش و کارایی خود را در طول بحران سوریه در سال ۲۰۱۱ و جنگ با تروریست‌های تکفیری ثابت کرد.

اما در خط مقدم نیروی زمینی حزب الله یگان ویژه‌ای به نام «رضوان» وجود دارد. نام یگان ویژه حزب الله معروف به یگان «رضوان» که برگرفته از نام «عماد مغنیه» فرمانده نظامی شهید حزب الله معروف به «حاج رضوان» است، فرمانده‌ای که صهیونیست‌ها در سال ۲۰۰۸ طی عملیاتی در دمشق وی را ترور کردند، همواره لרزه به جان صهیونیست‌ها می‌اندازد.

این یگان که چالش بزرگی برای اشغالگران محسوب می‌شود، مورد توجه بسیاری از کارشناسان و تحلیلگران رژیم صهیونیستی قرار گرفته است و آنها ارزیابی می‌کنند که یگان رضوان مسئول آزادسازی منطقه «الجلیل» در شمال فلسطین اشغالی خواهد بود. آنها به سخنان سید «حسن نصرالله» دبیرکل حزب الله اشاره می‌کنند که فاش کرده بود مقاومت یگان‌های رضوان و «عباس» را در اختیار دارد که شمار نیروهای آنها بسیار زیاد است و مجهز به مقادیر زیادی سلاح مدرن هستند. این نیروها همچنین تخصص زیادی در نبردهای هجومی دارند و میزان توانمندی آنها از سال ۲۰۰۶ تاکنون بسیار افزایش یافته است.

اما کارشناسان رژیم صهیونیستی به دلیل نگرانی بالایی

کنار ناوگان موشکی و پهپادی حزب الله، یگان ویژه «رضوان» یکی از جدی‌ترین چالش‌ها و نگرانی‌های محافل امنیتی و نظامی رژیم صهیونیستی است و کارشناسان و نهادهای این رژیم توجه زیادی به آن دارند.

کتاب مذهبی یهودیان مملو از عباراتی است که آنها را به احتیاط درباره جبهه شمالی فلسطین اشغالی فرامی‌خواند. نگاهی به کتاب‌هایی که یهودیان تلمودی نوشته‌اند نشان می‌دهد که آنها دائماً درباره خطری که از جبهه شمالی بر صهیونیست‌ها وارد می‌شود هشدار داده‌اند.

طی دو دهه اخیر و به ویژه بعد از جنگ جولای ۲۰۰۶ میان حزب الله لبنان و ارتش رژیم اشغالگر صهیونیستی، شهرک‌نشینان و نظامیان صهیونیست به این نتیجه رسیدند که جبهه شمالی میان همه عرصه‌های رویارویی با مقاومت خطرناک‌ترین عرصه خواهد بود که موجودیت اسرائیل را شدیداً تهدید می‌کند؛ زیرا طرفی که اسرائیل را از جبهه شمالی تهدید می‌کند حزب الله است که توانایی‌های آن قابل مقایسه با قدرتمندترین ارتش‌های جهان می‌باشد.

در شرایطی که پاشنه آشیل ارتش رژیم صهیونیستی نیروی زمینی آن است و بارها ضعف خود را در عرصه‌های مختلف رویارویی با مقاومت نشان داده است، حزب الله لبنان از